DEaSCAPOR

VOTOS CONTRA

MESA DA C

ATESTO O RECEBIMENTO  PROT.NU:3J
EM  IQ/  O Q7  de 20 21

il
S

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2030

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF 3 NSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 975 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a recuperação
da estrada de acesso da prainha do candieiro até o cano de abastecimento de
água do BTN I.

Sala das Sessões,10 de junho de 2021.

fw" ÁA-F efh4u-L1 /4—r

Jailson Silva Oliveira

-Vereador-

	00000001